
Қазақстан Республикасы мектебінің 2024 жылғы 10 желтоқсандағы № 3 отырысының 

хаттамасы. 

Күн тәртібі:  

1. Тексеру жұмыстар асханаға. Есеп рейдтік комиссиялар бойынша тамақтануға 

оқушылардың. 

2. Мектептегі үйірмелердің жұмысы туралы ақпарат. Жұмыспен қамту 

оқушыларды жылы сабақтан тыс уақыт. 

3. Дайындық сыныптық ұжымдардың к Жаңажылдық  мерекелерге. 

 

Бойынша бірінші мәселе бойынша сөз сөйледі Тігінші И.А.айтып берді комиссияның 

жұмысы туралы. СБШ жоспарына сәйкес, оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру 

сапасын бақылау жөніндегі комиссия мектеп оқушыларының тамақтануын 

ұйымдастыру бойынша тексеру рейдін өткізді. Рейдтің мақсаты:  
Калькуляцияны тексеру ыдыс-аяқ .  
Барлық асхананың санитарлық жағдайын тексеріңіз.  
Азық-түліктің сақталуын тексеріңіз.  
Рейд барысында келесілер анықталды:  
Тамақтану ас мәзіріне сәйкес ұйымдастырылған. Азық-түлік өнімдерінің 

калькуляциясы бар.   
Асхананың жұмыс тәртібі мен оқушылардың тамақтану тәртібі қарастырылған.  
Асхананың, ас блогының санитарлық жағдайы қанағаттанарлық, жылу және жарық 

режимі қалыпты.   
Жарамды жағдайда технологиялық және тоңазытқыш жабдықтары бар. Дезжұқтыратын 

қаражат  бар, сапа сертификаты бар. Ас үй жабдықтары жеткілікті мөлшерде 

таңбаланған. Қызметкержәне асханалар арнайы киіммен қамтамасыз етілген. 

Санитарлық кітапшалар бар. Қызметкерлердің медициналық тексеруден өту мерзімдері 

сақталады. Тәуліктік нормалар күн сайын белгіленеді, рейд жүргізілген күні тамақ 

қалдықтары жоқ.  
Мектеп оқушылары арасында жүргізілген сауалнама 97%-ның дайындық сапасына 

қанағаттанғанын көрсеттітамақтану және тамақтану кестесімен таныстыру. 

 

Екінші мәселе бойынша тыңдалды   Губинге денсаулық сақтау басқармасы 

М.Е.Марина Е. ата-аналарды үйірмелердің жұмысы туралы хабардар етті және 

секциялар  жылы мектепке – сыныптан тыс жұмыстарғазығырмен 96 адам 

айналысады% мектеп оқушыларының.Уқалыңд. қатысуғают аудандық жерлерде  

конкурстарда. 

Үшінші мәселе бойынша сыныптық ата-аналар комитеттерінің төрағалары сөз сөйледі. 

Олар сынып ұжымдарының Жаңа жылды қарсы алуға дайындығы туралы әңгімеледі.   

 

ҚОРЫТЫНДЫЛАР: 

 

1. Асханада тексеру рейдін жүргізген күні тәртіп бұзушылықтар анықталған жоқ. 

Ыстық тамақтың ұйымдастырылуын бақылау жөніндегі комиссиялар 

қанағаттанбаушылықты анықтау үшін үшінші тоқсанда студенттердің күнделікті 

мәзірі бойынша қайта сауалнама жүргізсін.  
2. Балалардың сабақтан тыс уақытта жұмыспен қамтылуы туралы ақпарат назарға 

алынсын.  
3. Жаңа жылдық мерекелерді өткізу үшін сынып ұжымдарын ұйымдастыру.  



Кезекшілікті белгілеу жаңа жылдық шыршаларда ата-аналар. 

 

Төраға:                                                                             Сергеева А.О. 

Хатшы:                                                                                   Полукарова Б. 

 


